



MAGISTRÁT MĚSTA OLMOUCE

Horní náměstí č.p. 583, 779 11 Olomouc

datová schránka ID: kazbzri, e-podatelna: podatelna@olomouc.eu

ODBOR AGENDY ŘIDIČŮ A MOTOROVÝCH VOZIDEL

Pracoviště: Vejdovského 2 – tř. Kosmonautů 8, 779 11 Olomouc

Olomouc 18.7.2017

Sdělení k žádosti o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 30.6.2017

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám v příloze zasíláme požadované kopie listin ze spisu vozidla ,

RZ: , VIN: , barva modrá-metal, rok výr. 2000:

- 1.) kopie Osvědčení o registraci vozidla část II č. (2 strany),
- 2.) kopie Žádosti o zápis změn údajů v registru silničních vozidel ze dne 27.11.2013 – odhlášení vozidla na Vaši osobu + plná moc k odhlášení vozidla (3 strany),
- 3.) od 27.11.2013 nebylo požádáno o žádnou změnu k uvedenému vozidlu.

Dále sdělujeme, že v Centrálním registru vozidel bylo výše uvedené vozidlo dne 27.11.2013 odhlášeno na Vaši osobu: , dříve bytem .

Jelikož nebylo zažádáno o přihlášení vozidla „v polopřevodu“ v termínu do 30.6.2015, dle článku II., odst. 4), písm. b) zákona č. 239/2013 Sb. se vozidlo ke dni 1.7.2015 považuje za zaniklé.

S pozdravem

Bc. Jan Thomas
vedoucí oddělení technické způsobilosti
a evidence vozidel
odbor agendy řidičů a motorových vozidel
Magistrát města Olomouce